
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

MycoAlert Mycoplasma test | Lonza
Luminiscenční test pro detekci mykoplasmat

Jednoduchá a rychlá detekce kontaminace buněčných kultur mykoplasmaty pomocí detekčního kitu
Rychlé získání výsledků a jejich snadná interpretace
Možnost detekce kontaminace bakteriemi Mycoplasma, Acholeplasma, Entomoplasma a Spiroplasma
Kontrolní set obsahuje lyofilizovanou pozitivní kontrolu a testovací pufr pro rekonstituci, který slouží jako
negativní kontrola
Kontrolní set je určen pro použití s detekčním kitem MycoAlert Mycoplasma
Při provádění testů doporučujeme vždy použít kontrolní set

Technické parametry
Detekční limit : < 50 cfu / ml

Teplota skladování: 2 až 8°C

Test Počet testů v kitu Katalogové číslo

MycoAlert Mycoplasma 10 D.LT07-118

MycoAlert Mycoplasma 50 D.LT07-418

MycoAlert Control Set 10 D.LT07-518


